
UCHWAŁA NR XXXII.91.2020
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 11 grudnia 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Opatowski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII.62.2015 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 25 września 2015 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Opatowski, zmienionej uchwałą Nr XV.78.2015 z dnia 26 grudnia 2015 r. oraz uchwałą Nr 
XIV.66.2019 z dnia 20 września 2019 r., wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia:

1) w § 1:

- w pkt 3 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287)”, zastępuję się wyrazami 
„(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)”;

2) w załączniku Nr 1 do uchwały:

- w § 1 pkt 3 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287)”, zastępuję się 
wyrazami „(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)”;

- w § 2 pkt 1 wyrazy „(Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, 
z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249 i 1587)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2014 r. poz. 922, 
z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249, 
1587 i 2441 oraz z 2020 r. poz. 1491)”;

- w § 2 pkt 2 wyrazy „(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287)” zastępuję się 
wyrazami „(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215)”;

- w § 3 skreśla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: I274282F-9IEX-4CBE-9AA4-AE79245B79F7. podpisany Strona I z 3


